DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVENCIANDO O
ENFRENTAMENTO DA INTERNAÇÃO DE PACIENTE COM TRASTORNO AFETIVO
BIPOLAR: UM ESTUDO DE CASO. de autoria de BRENNA DE FÁTIMA SANTOS
CARVALHO, VICTOR ALEXANDRE SILVA FARIAS, ALANE MARIA MACENA DE
OLIVEIRA , foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102263

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102263